

TESCO

szupermarket

Bomba Clubcarddal

Lenyomjuk az árakat csütörtöktől!



Clubcard
nélkül: 2399 Ft/cs

Clubcarddal:
1999
Ft/cs

Grill Master portói,
pikáns, sörös-mustáros
vagy fokhagymás
sertésárja
csont nélkül, 600 g
3998 Ft/1 kg
Clubcarddal:
3332 Ft/1 kg



Clubcard
nélkül: 1449 Ft

Clubcarddal:
949
Ft

Hajdú Grillcsajjt
natúr,
chili-líme,
240 g
6038 Ft/1 kg
Clubcarddal:
3954 Ft/1 kg



Clubcard
nélkül: 1029 Ft

Clubcarddal:
479
Ft

Leerdammer
szelletes sajt
100 g
10290 Ft/1 kg
Clubcarddal:
4790 Ft/1 kg

Paloma Karaván
őrölt kávé
900 g
4443 Ft/1 kg
Clubcarddal:
3443 Ft/1 kg

Clubcard
nélkül: 3999 Ft

Clubcarddal:
3099
Ft



Heineken dobozos sör
multipack
6x0,5 l/cs
873 Ft/1 l
Clubcarddal: 700 Ft/1 l

Clubcard
nélkül: 2619 Ft

Clubcarddal:
2099
Ft



Csütörtöktől vasárnapig

Clubcard
nélkül: 8959 Ft/cs

Clubcarddal:
4479
Ft/cs

2023. 05. 11–05. 14.
Finish Quantum
mosogatógép-
tabletta
72 db/cs
124 Ft/1 db
Clubcarddal: 62 Ft/1 db



Töltsd le most
a Clubcard appot

Available on
App Store-ból

GET IT ON
Google Play

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink 2023. 05. 11., csütörtök reggel 8 órától 05. 17-ig érvényesek.



HOZD KI MAGADBÓL A SZENVEDÉLYES GRILL MESTERT!



Clubcard nélkül: 1199 Ft

Clubcarddal:
999
Ft

Grill Master csirke-grillkolbász
350 g
3426 Ft/1 kg
Clubcarddal:
2854 Ft/1 kg



Clubcard nélkül: 1699 Ft

Clubcarddal:
1379
Ft

Grill Master
grillkolbász
300 g
5663 Ft/1 kg
Clubcarddal:
4597 Ft/1 kg



Clubcard nélkül: 899 Ft

Clubcarddal:
699
Ft

Grill Master magyaros fűszerezésű csirkeszárny
500 g
1798 Ft/1 kg
Clubcarddal:
1398 Ft/1 kg



Clubcard nélkül: 1699 Ft

Clubcarddal:
1399
Ft

Grill Master mézes-mustáros csirkemellfilé
450 g
3776 Ft/1 kg
Clubcarddal:
3109 Ft/1 kg



Clubcard nélkül: 799 Ft

Clubcarddal:
629
Ft

Tesco cékla savanyúság
500 g
1698 Ft/1 kg
Clubcarddal:
1258 Ft/1 kg



Hellmann's szósz többféle, 250 ml
4556 Ft/1 l
Clubcarddal:
3636 Ft/1 l
Ajánlatunk a cselekmölki áruházunkban nem elérhető.

Clubcard nélkül: 1139 Ft

Clubcarddal:
909
Ft



Tuborg Green dobozos sör
0,5 l
738 Ft/1 l
Clubcarddal:
578 Ft/1 l

Clubcard nélkül: 369 Ft

Clubcarddal:
289
Ft



Következő heti újságunkat már pénteken elérhető a Clubcard applikációban!



Friss 5

Nálunk garantált a frissesség!



Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafizetjük az árát.



-37%

349 Ft/db
219
Ft/db



Magyar kigyóuborka

-25%

1999 Ft
1489
Ft



Áfonya
500 g, 2978 Ft/1 kg



-45%

599 Ft/kg
329
Ft/kg

Idared alma



-44%

349 Ft/db
195
Ft/db



Magyar karalábé



-39%

1299 Ft/kg
789
Ft/kg



Magyar fűrtös paradicsom



2+1 2-t fizet
3-at kaps!

3 db vásárlása
esetén:
199
Ft/db

Twister
többféle, 70 g
299 Ft/1 db, 4271 Ft/1 kg,
598 Ft/3 db, 2848 Ft/1 kg

7days Croissant
többféle, 80 g
395 Ft/1 db,
4938 Ft/1 kg,
790 Ft/3 db,
3292 Ft/1 kg

2+1 2-t fizet
3-at kaps!

3 db vásárlása
esetén:
263
Ft/db



Pöttyös epres Türo
Rudi multipack
6x30 g/cs
6994 Ft/1 kg
Clubcarddal:
5550 Ft/1 kg

Clubcard
nélkül: **1259** Ft

Clubcarddal:
999
Ft



Clubcard
nélkül: **399** Ft

Clubcarddal:
349
Ft



Hell Energy
kávé tejital
250 ml
1596 Ft/1 l
Clubcarddal:
1396 Ft/1 l

Következő heti újságunkat már pénteken elérhető a Clubcard applikációban!

Letölthető az
App Store-ból

ÉRLENDI MEG
Google Play

TESCO



Nálunk garantált a FRISSESSÉG!



Clubcard nélkül: 949 Ft/kg

Clubcarddal:
799
Ft/kg

Tesco sertés-húsos csont



Clubcard nélkül: 1299 Ft

Clubcarddal:
1099
Ft

Tesco sertés darált hús zsírtartalom < 20%, 500 g 2598 Ft/1 kg Clubcarddal: 2198 Ft/1 kg

Pick Rákóczi szalámi 750 g 8732 Ft/1 kg Clubcarddal: 6532 Ft/1 kg



Clubcard nélkül: 6549 Ft

Clubcarddal:
4899
Ft



Mizo UHT tej 3,5%, 1 l

Clubcard nélkül: 689 Ft

Clubcarddal:
459
Ft



Clubcard nélkül: 799 Ft

Clubcarddal:
569
Ft

Kometa Kemencés sült csülök vagy tarja 100 g 7990 Ft/1 kg Clubcarddal: 5690 Ft/1 kg



Clubcard nélkül: 899 Ft

Clubcarddal:
699
Ft



Pick szeletelt téliszalámi 78 g 11526 Ft/1 kg Clubcarddal: 8962 Ft/1 kg

Pick Pickolino virsli 140 g 4850 Ft/1 kg Clubcarddal: 3350 Ft/1 kg



Clubcard nélkül: 679 Ft

Clubcarddal:
469
Ft



Clubcard nélkül: 749 Ft

Clubcarddal:
519
Ft

Pick szeletelt párizsi borjú, nosztalgia, 100 g 7490 Ft/1 kg Clubcarddal: 5190 Ft/1 kg



569
Ft

Tesco finest prágai sonka 100 g, 5690 Ft/1 kg

Következő heti újságunkat már pénteken elérhető a Clubcard applikációban!



Ha mégsem vagy elégedett,
hozd vissza és visszafizetjük az árát.



Clubcard
nélkül: 245 Ft

Clubcarddal:
169
Ft

Mizo Túró Rudi natúr
0% hozzáadott
cukorral
30 g

hőzőadott cukrot
nem tartalmaz



Clubcard
nélkül: 169 Ft

Clubcarddal:
139
Ft

Tesco
gyümölcsjoghurt
többféle, 150 g
1127 Ft/1 kg
Clubcarddal:
927 Ft/1 kg



Kinder
hűtött szelet
3x35 g/cs
6086 Ft/1 kg
Clubcarddal:
5038 Ft/1 kg

Clubcard
nélkül: 639 Ft/cs

Clubcarddal:
529
Ft/cs



Clubcard
nélkül: 575 Ft

Clubcarddal:
395
Ft

Szarvasi Mini
Mozzarella sajt
100 g
5750 Ft/1 kg
Clubcarddal:
3950 Ft/1 kg



Clubcard
nélkül: 3899 Ft

Clubcarddal:
2799
Ft

Tolle felezett félszíros
Trappista sajt
700 g
5570 Ft/1 kg
Clubcarddal:
3999 Ft/1 kg



Clubcard
nélkül: 699 Ft

Clubcarddal:
475
Ft

Rama sütőmargarin
250 g
2796 Ft/1 kg
Clubcarddal:
1900 Ft/1 kg



1359
Ft

Tesco mini
mandulásmix
8x50 ml/cs, 3398 Ft/11



Clubcard
nélkül: 2419 Ft

Clubcarddal:
1849
Ft

Carte d'Or végán
kakaós jégkrém-
erdei bogyógyümölcs-
szószsal
465 ml
5202 Ft/11
Clubcarddal: 3976 Ft/11
Ajánlatunk a celiómóliki
árúházunkban nem
elérhető.

vegán glutén-
mentes

Completa
habspray
250 ml
4796 Ft/11
Clubcarddal:
3276 Ft/11

Clubcard
nélkül: 1199 Ft

Clubcarddal:
819
Ft



Következő heti újságunkat már pénteken
elérhető a Clubcard applikációban!



TESCO



Clubcard nélkül: **399 Ft**

Clubcarddal:
329 Ft

Tuc kréker
többféle, 100 g
3990 Ft/1 kg
Clubcarddal:
3290 Ft/1 kg



Clubcard nélkül: **559 Ft**

Clubcarddal:
449 Ft

Maretti Bruschette
pirított kenyérkarika
többféle, 70 g
7986 Ft/1 kg
Clubcarddal:
6414 Ft/1 kg



Clubcard nélkül: **4599 Ft**

Clubcarddal:
3535 Ft

Lindt Lindor desszert
tejszokoládé, vegyes
válogatás, 337 g
13647 Ft/1 kg
Clubcarddal:
10490 Ft/1 kg
Ajánlatunk a
Szeged - Makkosházi krt.-i
áruházunkban
nem elérhető.



Clubcard nélkül: **629 Ft**

Clubcarddal:
535 Ft

Gullón kakaós keksz
krémöntetteléssel
147 g
4279 Ft/1 kg
Clubcarddal:
3639 Ft/1 kg
 hozzáadott cukrot
nem tartalmaz

Topjoy
gyümölcsital
többféle, 1,5 l
353 Ft/1 l
Clubcarddal:
233 Ft/1 l

Clubcard nélkül: **529 Ft**

Clubcarddal:
349 Ft



Pepsi
szénsavas
üdítőital
többféle, 2,25 l
244 Ft/1 l
Clubcarddal:
222 Ft/1 l

Clubcard nélkül: **549 Ft**

Clubcarddal:
499 Ft



Clubcard nélkül: **5490 Ft**

Clubcarddal:
4299 Ft

Zwack Unicum,
Unicum Szilva vagy
Unicum Barista
keserűlikőr
0,5 l
10980 Ft/1 l
Clubcarddal:
8598 Ft/1 l

Staropramen
dobozos sör
többféle, 0,5 l
419 Ft/1 db,
838 Ft/1 l
2094 Ft/6 db,
698 Ft/1 l

Többet
olcsóbban

6 db vásárlása
esetén:
349 Ft/db



Somersby
dobozos cider
többféle, 0,5 l
519 Ft/1 db,
1038 Ft/1 l
1756 Ft/4 db,
878 Ft/1 l
Ajánlatunk
a szekszárdi
áruházunkban
nem elérhető.

Többet
olcsóbban

4 db vásárlása
esetén:
439 Ft/db





Clubcard nélkül: **679 Ft**

Clubcarddal:
439 Ft

Bonduelle csemegekukorica-konzerv
285 g
2382 Ft/1 kg
Clubcarddal:
1540 Ft/1 kg



Clubcard nélkül: **999 Ft**

Clubcarddal:
799 Ft

Tesco freeFROM gluténmentes száraztészta többféle, 500 g
1998 Ft/1 kg
Clubcarddal:
1598 Ft/1 kg



gluténmentes



Clubcard nélkül: **2799 Ft**

Clubcarddal:
2349 Ft

Ben's Original főzötásakos hosszúszemű rizs
1 kg



Clubcard nélkül: **579 Ft**

Clubcarddal:
489 Ft

Sir Morton filteres tea többféle, 30 g



Tchibo Cafissimo kávékapszula többféle, 80 g
19738 Ft/1 kg
Clubcarddal:
16613 Ft/1 kg

Clubcard nélkül: **1579 Ft**

Clubcarddal:
1329 Ft

Omnia Silk szemes kávé
1 kg

Clubcard nélkül: **5390 Ft**

Clubcarddal:
3999 Ft



Többet olcsóbban

2 db vásárlása esetén:
189 Ft/db

Dr.Oetker Eredeti pudingpor többféle, 40 g
239 Ft/1 db, 378 Ft/2 db



Többet olcsóbban

2 db vásárlása esetén:
469 Ft/db

Knorr száraz alap többféle, 40 g
599 Ft/1 db, 938 Ft/2 db

Alpro növényi alapú mandulaital
1 l

- gluténmentes
- laktózmentes
- hozzáadott cukrot nem tartalmaz

Clubcard nélkül: **1119 Ft**

Clubcarddal:
849 Ft



Jelen reklámküldvényben szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell - Tesco üzletekben nem érvényesek. A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámküldvény felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1-3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekért kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő és a Tesco Online szolgáltatásában elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.

Az oldalon szereplő ajánlataink 2023. 05. 11. és 05. 24. között érvényesek, amíg a készlet tart.

Ha már házimunka,
legalább ne kerüljön sokba!

Garancia
az **olcsó**
árakra

*1 ablaktisztító
1 mosogatószer
1 szemeteszsák
1 WC-tisztító
1 általános tisztító*



1 db Go for Expert általános tisztítószer 11 699 Ft, 1 db 4MAX ablaktisztító folyadék 750 ml 344 Ft,
1 db Go for Expert mosogatószer 900 ml 592 Ft,
1 db 4MAX szemeteszsák 60 l, 26 db/cs 518 Ft, 1 db Go for Expert Citrus fertőtlenítő és tisztító gél 1,1 l 629 Ft

TESCO

Következő heti újságunkat már pénteken
elérheted a Clubcard applikációban!

Letölthető az
App Store-ból

DEVEDO HÍRD
Google Play



Clubcard
nélkül: **18 999 Ft**

Clubcarddal:
13 399 Ft

Pampers Active Baby Mega Pack pelena
132 db/cs, 144 Ft/1 db
110 db/cs, 173 Ft/1 db
Clubcarddal:
102/122 Ft/1 db

Rexona dezodorspray
többféle, 150 ml
5787 Ft/1 l
Clubcarddal:
4927 Ft/1 l

Clubcard
nélkül: **868 Ft**

Clubcarddal:
739 Ft



Clubcard
nélkül: **1839 Ft**

Clubcarddal:
1249 Ft

Elmex Caries Protection fogkrém
75 ml
24520 Ft/1 l
Clubcarddal:
16653 Ft/1 l



Clubcard
nélkül: **2159 Ft/cs**

Clubcarddal:
1079 Ft/cs

2023. 05. 11–05. 14.
Bref WC-frissítő blokk
többféle, 4x50 g/cs
10795 Ft/1 kg
Clubcarddal:
5395 Ft/1 kg

Clubcard
nélkül: **17 299 Ft**

Clubcarddal:
8649 Ft

Ariel mosóképszula
kétféle, 63 db/cs
275 Ft/1 db
Clubcarddal: 137 Ft/1 db



Clubcard
nélkül: **2229 Ft**

Clubcarddal:
1448 Ft

NIVEA testápoló
250 ml
8916 Ft/1 l
Clubcarddal: 5792 Ft/1 l

2023. 05. 11–05. 14.



Clubcard
nélkül: **1059 Ft**

Clubcarddal:
799 Ft

Whiskas konzerv állateledel tonhallal aszplikban
400 g
2648 Ft/1 kg
Clubcarddal:
1998 Ft/1 kg
Ajánlatunk a szelektált áruházunkban nem elérhető.



Többet olcsóbban

6 db vásárlása esetén:
529 Ft/db

Zecskeméti babaméni hússal
kétféle, 190 g
659 Ft/1 db, 3468 Ft/1 kg
3174 Ft/6 db, 2784 Ft/1 kg



1+1
a legolcsóbb
ingyen

2 db Ambi Pur légfrissítő vásárlása esetén a legolcsóbbat ingyen adjuk.

Következő heti újságunkat már pénteken elérhető a Clubcard applikációban!

Letölthető az App Store-ból

Letölthető a Google Play

Grill szénbrikett*

2,5 kg

740 Ft/1 kg

Clubcarddal:
600 Ft/1 kg

Clubcard
nékül: **1849 Ft**

Clubcarddal:
1499 Ft



Grillnyárs**

76 cm

Clubcard
nékül: **569 Ft**

Clubcarddal:
449 Ft



Bambuszfáklya**

90 cm

Clubcard
nékül: **1599 Ft**

Clubcarddal:
1299 Ft



Clubcard
nékül: **19 590 Ft**

Clubcarddal:
15 490 Ft

Westside dönthető napozóágy

A termék a következő áruházainkban nem kapható: Ceilidómók, Eger-Agria Park, Győr-Herman Ottó u., Szeged-Makkosházi krt., Szeged-Tisza Center.

Intex Fashion gumimatrac*

183x69 cm

Clubcard
nékül: **2799 Ft**

Clubcarddal:
2199 Ft



Clubcard
nékül: **4199 Ft**

Clubcarddal:
3299 Ft

Intex gyümölcsös medencekészlet*

122x25 cm, a készlet tartalma: 1 db medence, 1 db labda és 1 db üszögumi

Prevent műszerfalápoló*

500 ml

3998 Ft/1 l

Clubcarddal:
3198 Ft/1 l

Clubcard
nékül: **1999 Ft**

Clubcarddal:
1599 Ft



1599 Ft

Befőttesüvegszett*

314 ml, 6 db/cs
267 Ft/1 db

Paradicsomos-üveg*

720 ml

399 Ft



* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatók: Győr – Herman Ottó utca, Szeged – Makkosházi krt.

** A termékek a következő áruházainkban nem kaphatók: Eger-Agria Park, Győr-Herman Ottó u., Szeged-Makkosházi krt., Szeged-Tisza Center.

